

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-R1
Stavba: "kasárna" sklad parc.č. 3978/2 k.ú. Místek - oprava asfaltové krytiny

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	21.11.2019
Zadavatel:		IČ:	
Statutární město Frýdek-Místek		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	03256162
UNIREKON s.r.o.		DIČ:	CZ03256162
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			191 293,78
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			191 293,78

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-R1

Stavba: "kasárna" sklad parc.č. 3978/2 k.ú. Místek - oprava asfaltové krytiny

Místo: Datum: 21.11.2019

Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek

Projektant:

Uchazeč: UNIREKON s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		191 293,78	191 293,78
2019-R1	Na Aleji, garáže - provedení nové lepenkové krytiny	191 293,78	191 293,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

"kasárna" sklad parc.č. 3978/2 k.ú. Místek - oprava asfaltové krytiny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Frýdek-Místek

Uchazeč:

UNIREKON s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

03256162

CZ03256162

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

191 293,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

191 293,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

"kasárna" sklad parc.č. 3978/2 k.ú. Místek - oprava asfaltové krytiny

Místo:

Datum: 21.11.2019

Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek

Projektant:

Uchazeč: UNIREKON s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		191 293,78
HSV - Práce a dodávky HSV		10 312,50
997 - Přesun sutě		10 312,50
PSV - Práce a dodávky PSV		168 586,08
712 - Povlakové krytiny		122 989,48
764 - Konstrukce klempířské		45 596,60
M - Práce a dodávky M		12 395,20
21-M - Elektromontáže		12 395,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

"kasárna" sklad parc.č. 3978/2 k.ú. Místek - oprava asfaltové krytiny

Místo: Datum: 21.11.2019
Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek Projektant:
Uchazeč: UNIREKON s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 191 293,78

D HSV Práce a dodávky HSV 10 312,50

D 997 Přesun sutě 10 312,50

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,650	1 600,00	2 640,00
2	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,500	95,00	1 567,50
3	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,650	1 500,00	2 475,00
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,650	2 200,00	3 630,00

D PSV Práce a dodávky PSV 168 586,08

D 712 Povlakové krytiny 122 989,48

5	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	366,000	6,20	2 269,20
37	K	953921111D	Demontáž dlaždice betonové 300x300 mm kladené na sucho na ploché střechy	kus	150,000	30,00	4 500,00
28	K	712300921	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus NAIP přitavením	kus	100,000	45,00	4 500,00
19	K	712310902	Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena lakem asfaltovým	m2	353,000	11,20	3 953,60
31	M	24618218	<i>nátěr hydroizolační pro opravy asfaltových střeš</i>	kg	88,300	36,00	3 178,80
29	K	712310915	Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena tmelem asfaltovým	m2	70,600	65,00	4 589,00
35	M	11163262	<i>tmeľ hydroizolační asfaltový natíratelný pro sanaci plochých střeš</i>	t	0,071	24 200,00	1 708,52
6	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	416,200	11,20	4 661,44
7	M	111631500	<i>lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg</i>	t	0,083	39 850,00	3 307,55
8	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	352,000	67,00	23 584,00
39	M	GBR.11215A	<i>ELASTEK 50 SPECIAL DEKOR modrozelený (role/5m2)</i>	m2	465,630	99,00	46 097,37
24	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	1,000	350,00	350,00
25	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	51,200	75,00	3 840,00
36	K	721233112.HLE	Střešní vtok HL 62/1 polypropylen PP pro ploché střešy svislý odtok DN 110	kus	2,000	2 825,00	5 650,00
27	K	953921111	Dlaždice betonové 300x300 mm kladené na sucho na ploché střešy	kus	150,000	47,00	7 050,00
26	K	953921112	Příplatek k dlaždicím betonovým 300x300 mm kladeným na sucho za podkladové čtverce z lepenky	kus	150,000	25,00	3 750,00
11	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%			8 400,00

D 764 Konstrukce klempířské 45 596,60

22	K	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl. 22 mm	m2	34,160	475,00	16 226,00
16	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	85,400	19,00	1 622,60
20	K	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	71,900	295,00	21 210,50
38	K	764214611	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš přes 800mm	m2	13,500	425,00	5 737,50
23	K	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400mm	kus	8,000	100,00	800,00
18	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%			1 200,00

D M Práce a dodávky M 12 395,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 21-M			Elektromontáže				
12	K	210293002	Výměna držáků nebo svorek hromosvodů	kus	100,000	32,00	3 200,00
13	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	154,560	35,00	5 409,60
32	M	35441072	drát pro hromosvod FeZn	kg	70,000	32,00	2 240,00
14	K	741421821	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm rovná střecha	m	154,560	10,00	1 545,60

